
ZARZĄDZENIE NR 0050/85/2024 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie organizacji pozaprzedszkolnego punktu katechetycznego nauki religii prawosławnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750), § 
2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu 
organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach ( Dz. U. z 2020 r. poz. 983) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W porozumieniu z Parafią Prawosławną p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny z siedzibą w Lesznie 
Górnym, ul. Szkolna, 67-321 Leszno Górne organizuje się pozaprzedszkolny punkt katechetyczny nauki religii 
prawosławnej przy Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Lesznie Górnym w Parafii Prawosławnej p.w. 
Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Lesznie Górnym, ul. Szkolna, 67-321 Leszno Górne. Szczegółowe 
warunki organizacji pozaprzedszkolnego punktu katechetycznego nauki religii prawosławnej określi zawarte 
porozumienie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Szprotawie. . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 804EF041-81D3-4E24-838E-1B493250096E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/85/2024 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


